[image: ]              CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ
                        ESTADO DE SÃO PAULO

[image: ]

EXMO SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SUMARÉ

[bookmark: _GoBack]                      Indico ao Exmo. Sr. Prefeito, que seja determinado à Secretaria competente, em caráter de urgência, que proceda a Operação tapa buraco na Avenida Fuad Assef Maluf em frente ao N° 2007 Jd Bela Vista.

                                                   Considerando várias solicitações recebidas por munícipes alegando estado da rua e até riscos de acidente, após diligência realizada no local, este vereador constatou a necessidade da realização dos serviços supramencionados.

Sala das Sessões, 23 de Abril de 2021

[image: ]
________________________________________________________________________________
TRAVESSA 1° CENTENÁRIO, 32 – CENTRO – CEP 13170-031 – SUMARÉ – SP – FONES (19) 3883-8810/3883-8833
image1.jpeg
Vereador Pereirinha

image2.jpeg

image3.png
Indicagdo N° 4365/2021 - PROTOCOLO 4949/2021 - 27/04/2021 11:00